Stranica 2 od 2

Rb. $rne t NAzrv ARTTKLA JM" Giiena lznos

Tbr Naziv
05 PDV5%
25 PDV 25 0/,

Osnovica
3.508,00

564,00

lznos:
Rabat:
Netto:

PDV:

4.O72,00
0,00

4.O72,00
316,40

Porez
175,40
141,00

PNP

ffi UKU
EUR : 7.53450

REB Siavonska avenila

4.388,40 kn
582,4C

Cetiritisucetristoosamdesetosam kn i detrdeset lp

Radun izradio : Mihaeh Spilko
Vrijeme izdavanla: 1 6.09.2022 8:23:37
Nakon dospijeca racuna zara6unavamo zakonsku zateznu kamatu
RaCun tiskan na radunalu punovazan je bez potpisa i pe6ata.

Broj ugovora:

Napomena:

Nadin pla6anja: